
Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
1 pa419580@Петар Антиќ 7 ООУ Љубе  Александр   македонск Скопје 25 25 25 25 100
2 aj588438@Ања Јаковска 7 ООУ „Влад  Мирјана Н македонск Скопје 15 25 25 25 90
3 mc510179@Матеја Чупаркоска 7 Димката А    Невенка Ч македонск Кавадарци 25 15 25 14 79
4 ok747343@Оља Ќироска 7 ОУ Владо Мирјана Н македонск Скопје 5 25 25 23 78
5 vm939055@Виктор Максимоск 7 ООУ "Един    Гостивар македонск Гостивар 13 25 25 15 78
6 bb900305@Бистра Бојаџиевск 7 ООУ"Лазо Весна Тод македонск Скопје 0 25 25 25 75
7 sn533499@Сара Наумовска 7 О.У.„Св. Кл    Лидија Шун  македонск Битола 3 25 20 19 67
8 ia282953@Илина Арсовска 7 ООУ Кочо  Марина Вемакедонск Куманово 5 25 25 12 67
9 pd537529@Петар Дамјаноски 7 ООУ „Дими  Бети Стојо  македонск Скопје 10 25 5 24 64

10 yildiz.zehraZehra Tulu YILDIZ 7 ПОУ "Јахја  Sonja Stev македонск Skopje 3 25 25 7 60
11 pavled08@Павле Димов 7 ПОУ Јахја Соња Стевмакедонск Скопје 0 25 25 5 55
12 mm928554Марија Муканова 7 ООУ „Алек  Татјана Ушмакедонск Скопје 7 15 25 8 55
13 ap751730@Ања Поповска 7 ООУ Љубе  Добрила Ј  македонск Скопје 7 25 0 21 53
14 sm128212@Снежана Митровска 7 Блаже КонТања Ингимакедонск Велес 7 25 0 21 53
15 ej750855@Елена Јовановиќ 7 ООУ „11 О Николина македонск Скопје 10 25 0 15 50
16 sj467495@Сара Јанковиќ 7 Петар Поп Катерина Ммакедонск Скопје 7 25 0 18 50
17 it325373@ Ива Цветковска 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 5 25 5 15 50
18 lr239141@ Лара Росоманск 7 Тоде Хаџи Весна Китемакедонск Кавадарци 4 25 10 10 49
19 rk716699@Ристе Камчев 7 Тошо Велк  Васка Тренмакедонск Кавадарци 10 10 25 2 47
20 ak394975@Алек Константин 7 ООУ Алекс  Татјана Ушмакедонск Скопје 0 10 15 18 43
21 sk195509@Сара Кнежевиќ 7 О.О.У Ј.Х ПДаниела Нмакедонск Скопје 1 25 10 5 41
22 as370275@Ања Стојчевска 7 Партенија Билјана Ра  македонск Скопје 5 10 25 1 41
23 kd578426@Kumrije Demiri 7 SHFK LIRIAHirmize Jusалбански Tetovë 0 25 10 5 40
24 dk986905@Даниел Христовски 7 Јан Амос КСветлана Смакедонск Скопје 0 15 0 25 40
25 blagojaang Благоја Ангелов 7 О.У.БратстПетре Крстмакедонск Скопје 5 10 0 22 37
26 ig606174@Иван Гарванлие 7 ООУ " Сан   Драгица П македонск Струмица 0 25 0 10 35
27 mk620140@Михаела Костадино 7 ООУ„Петар  Марија Петмакедонск Богданци 5 10 0 16 31
28 iv277333@Исидора Велковска 7 ООУ Љубе  Александр   македонск Скопје 3 25 0 2 30
29 ll474982@sЛИЛЈАНА ЛАЗОВА 7 ООУ„Стра  Силвана Ммакедонск Неготино 5 15 0 8 28
30 sa180215@Симеон Апостолов 7 ООУ „Крст  Весна Ста македонск Куманово 0 5 10 11 26
31 pk168878@Павлинка Крстиќ 7 ООУ„Јосип  Васе Ангелмакедонск Валандово 0 0 20 2 22
32 es616369@Ева Стојковска 7 ООУ "Кузм    Петар Филмакедонск Скопје 5 15 0 1 21
33 kt104669@Кристина Трајковска 7 ОУ Димита   Бети Стојомакедонск Скопје 0 10 0 9 19
34 ki400312@Кристијан Илиевски 7 ООУ "КОЧ    Марина Вемакедонск Куманово 5 10 0 2 17
35 ad544691@Александр  Делева 7 Кузман Јос  Петар Филмакедонск Скопје 5 10 0 1 16
36 ab366431@Андреј Божиновск 7 Гоце Делч Марина Пе  македонск Битола 5 5 0 2 12
37 ln535822@Лео Нелоски 7 ОУ „Григор Анита Никомакедонск Охрид 5 5 0 2 12
38 sm700183@Симона Митрова 7 ООУ,, Рист   Сузана Пе македонск с.Негорци, 0 0 0 12 12
39 ik179487@Иван Кнежевиќ 7 ООУ Ацо ШЕлена Зла македонск Скопје 4 5 0 2 11
40 kj716326@Клаудио Јанковски 7 ООУ Гоце  Наташа Стмакедонск Штип 5 5 0 1 11
41 ee160602@Елена Ефтимова 7 ООУ,,Крсте  Душко Циемакедонск Радовиш 0 5 0 3 8
42 tt186094@ ТЕОНА ЦИКАРСКА 7 ООУ ДЕДО   МАРИЈА Пмакедонск БЕРОВО 1 5 0 0 6
43 md753165@Марко Димовски 7 ООУ "Блаж   Игор Богдамакедонск Прилеп 0 5 0 1 6
44 vs201331@Викторија Сасанска 7 ООУ Ванчо  Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 0 5 0 1 6
45 dk904220@Димитар Котев 7 Ацо ШоповЕлена Зла македонск Скопје 0 5 0 0 5
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